[528] s. 751. *Negotium praecedentiae praelatura custodiae.* Perillris et rmus dnus Gulielmus Robertson custos, inhaerendo suis protestationibus, his coram actis ratione praecedentiae suaे praelatura inanterius factis, ac circa easdem persistendo negotium dictae praecedentiae proposuit, illudque documentis litteratoriis iustificavit, ac idem negotium auctoritate praesentis capituli decidi petiit. In contrarium rmus Ioannes Polnarowski archidiaconus causam praesentem nisi ab illmis Lociordinariis posse definiri, intulit. Et Venerabile Capitulum, auditis partium illusionibus, causam praesentem ad illum et rnum dnum Felicem Kretkowskym, uti sedis vacantis administratorem<sup>205</sup>, cum suo effectu, de consensu partium, remisit decreti praesentis vigore.

## 1722

Die 2 Ianuarii, in capitulo partiali ordinario:

[529] s. 753. *Annulus aureus.* Perillris Owsiany canonicus<sup>206</sup> annulum aureum, recenter deperditum et tandem inventum, capitulariter exhibuit et reposuit, de quo capitulariter quietatur.

D. 10 Ianuarii, in capitulo partiali ordinario:

[530] s. 753—754. *Apparatus oblatus.* Decernit praesens Ven. Capitulum apparatum ex dis[s. 754]positione rmorum Exsecutorum cels. olim principis Stanislai Szembek archiepiscopi Gnesnensis, huic Ecclesiae Collegiate oblatum, inventario eiusdem ecclesiae inscribendum, una cum baldachino. Et dno Zalewski<sup>207</sup> pro contentatione et consolatione dandum esse honorarium, scilicet quinque aureos hungaricales.

[531] s. 754. *Duo dolioła vini.* Duo dolioła vini, vulgo hantaly, per perillrem Szczepański canonicum<sup>208</sup>, confratrem nostrum, nomine

<sup>203</sup> *Prat. archid. Polnarowski — jak przyp. 183.*

<sup>204</sup> *Kan. A. Rolicz Owsiany — jak. przyp. 129.*

<sup>205</sup> *Prat. prep. F. Kretkowski adm. archidiec. gnieźn. w l. 1721—1723. Por. przyp. 10.*

<sup>206</sup> *Kan. A. Rolicz Owsiany — jak przyp. 129.*

<sup>207</sup> *Szl. Zalewski — jak przyp. 145.*

<sup>208</sup> *Kan. F. Szczepański — jak przyp. 124.*

p. et rmi Iosephi de Zakliczyn Jordan canonici Cracoviensis<sup>209</sup>, tamquam executoris testamenti per illris olim Ułanowski<sup>210</sup>, ex morte eiusdem derelicta, pro necessitatibus **Sacristiae** nostrae oblata et donata, distribuantur inter praesentes dnos praelatos et canonicos, et ex massa Capituli vinum Gallicum ematur ad usum Sacristiae.

D. 26 sequb. Maii, in capitulo generali Pentecostes:

[532] s. 759. *[Lectio et recapitulatio].* Facta lectione statutorum atque recapitulatione capitulorum partialium, praesens Ven. Capitulum eadem omnia et decreta illorum approbavit.

[Pert. ad organis. et cancell.]

[533] s. 764. *Notarius Capituli.* Propositum rndo notario<sup>211</sup> capitulariter, qualiter impeditus exsistens beneficio, quod adpraesens possidet curato, officio suo propter absentiam frequentem satisfacere nequit. Qui audita huiusmodi propositione, ut per id captare sibi favores et gratias rmorum Dominorum in futurum possit, ultiro praefatum munus depositum se obtulit, prout et de facto sponte depositus. In eius locum Venerabile Capitulum incontinenti adm. rndum Adalbertum Piaggia minorum ordinum clericum<sup>212</sup> assumpsit. Eidemque salarium consuetum declaravit cum altaribus eidem notariatu servientibus, ceterisque praerogativis dicto muneri servientibus.

[534] s. 765. *[Notarius resignat altaria].* Anno Domini millesimo septingentesimo vigesimo secundo, die secunda Iunii, comparens personaliter coram actis praesentibus illris et adm. rndus Simon Trzeciak sponte et libere recognovit, quia ipse altaria duo in Ecclesia Collegiata Loviciensi exsistentia, videlicet Sacratissimi Corporis unum et Sanctae Crucis alterum, hactenus a se possessa, resignavit praesentibusque resignat. In quorum fidem manu propria se subscrispsit. Simon Franciscus Trzeciak Ecclesiae Parochialis Sancti Spiritus Loviciensis praepositus mp.

D. 6 Iunii, in capitulo partiali ordinario:

[535] s. 766. *Receptio mei Adalberti Piaggia pro notario.* Vigore anterioris decreti capituli generalis Pentecostes, post liberam resignationem illris et adm. rndi Simonis Trzeciak Ecclesiae Parochialis S. Spiritus praepositi, munieris notarii et altarium eidem notariatu inservientium, ad idem officium, uti nuperno decreto capituli Pentecostes suscep-  
tus, ita hodierna declaratione praesentium illmorum ac rmorum praelatorum ac canonicorum admissus sum. Praevia tamen professione fidei

<sup>209</sup> Józef z Zakliczyna Jordan h. Trąby, dr ob. prawa, m. in. kanonik krakowski zm. w 1729 r.

<sup>210</sup> Sp. kan. J. Ułanowski — jak przyp. 198.

<sup>211</sup> Not. kap. kan. nadliczb. Sz. F. Trzeciak jest już prep. par. Św. Ducha.

<sup>212</sup> Wojciech Piaggia poch. włoskiego, minorita, wzięty na nowego notariusza kap.